Câmara Municipal de Assis
Estado de São Paulo

Rua José Bonifácio, 1001 – CEP 19800-072 – Fone/Fax: (18) 3302-4144
Site: www.assis.sp.leg.br – e-mail: cmassis@camaraassis.sp.gov.br                   Fls. 1

Proposição Eletrônica nº 63

Requer informações sobre o Balanço Patrimonial do ano de
2015 da FAC - Fundação Assisense de Cultura

Requeiro à Mesa, ouvido o Plenário e atendidas as formalidades
regimentais, seja oficiado ao  Exmo. Dr. Ricardo Pinheiro Santana, DD. Prefeito Municipal,
solicitando que Vossa Excelência preste a esta Casa de Leis, as seguintes informações:

a) Envio de cópia do Balanço Patrimonial da FAC - Fundação Assisense
de Cultura referente ao ano de 2015, em versão digitalizada, dispensando-se o uso de papel;

b) Informar o site ou portal em que se encontra disponível publicamente
os Balanços Patrimoniais e Financeiros da FAC de anos anteriores.

Sala das Sessões, em 05 de setembro de 2016.

ADRIANO LUIS ROMAGNOLI PIRES
Vereador - PTB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 189/2015.

REQUERIMENTO Nº 536/2016
Código: P1268471153/63

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
36

/2
01

6
- E

st
e

do
cu

m
en

to
 é

 c
óp

ia
 d

o
or

ig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
D

R
IA

N
O

 L
U

IS
 R

O
M

AG
N

O
LI

 P
IR

ES
.

Pa
ra

 c
on

fe
rir

 o
 o

rig
in

al
, u

til
iz

e
um

 le
ito

r Q
R

 C
od

e
ou

 a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//s

ap
l.a

ss
is

.s
p.

le
g.

br
/c

on
su

lta
s/

pr
op

os
ic

ao
 e

 in
fo

rm
e

o
nú

m
er

o
63

.